N

LIGUE DE BRETAGNE

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Score maximum - Net / Dames

Pos.  Prix
1 1
2
3 —
4
g
6
Page 1 sur 1

Nom / prénom
CHAUVIN, Nadine
LI, Zhitian

GUYOT, Véronique
DUPREY, Maryse

KERDRAON, Nicole

MORISSON, Paola

22.10.2023 17:45

Liste des résultats

Chpt Bretagne de golf

Nombre de tours

2

Club entreprise
ASPTT RENNES
AS EAGLE
AS EAGLE

2FOPEN-JS 29

AS DU PERSONNEL DU CHR DE
BREST

AS EAGLE

ffgolf”

Index
6,6
7.0

151
12,4

13,1

10,5

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

LES ORMES GOLF & RESORT, GOLF DE SAINT-

Tou
77
81
82
90

92

79

N

LIGUE DE BRETAGNE

Tour2
74
81
82
91

92

NR

M

Ch

Total
151
162
164
181

184

NR

W

ROLEX



